Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie

ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

Tel: 012 658-20-11; fax 012 658-10-81

Regon 351375886 NIP 679-252-57-95
Kraków, 06.07.2016 r.
EZP-271-2/72/2016/p-2
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę pasków Etest zawierających ilościowy gradient stężeń leku przeciwdrobnoustrojowego Identyfikator: EZP-271-2/72/2015 pismo 1
W związku z zapytaniem Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie  1
Dotyczy SIWZ pkt. 8.5:  8.5.2 oraz formularz ofertowy:
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczania wraz z przedmiotem zamówienia certyfikatów kontroli jakości, jeśli zostaną one umieszczone w Bibliotece Technicznej na stronie internetowej Wykonawca, do których Zamawiający ma całodobowo bezpłatny dostęp? Adres strony zostanie podany w ofercie.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie  2

Dotyczy SIWZ pkt. 8.5:  8.5.2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca dołączył do oferty kilka przykładowych certyfikatów kontroli jakości dla oferowanych testów?

Uzasadnienie: certyfikaty kontroli jakości dla konkretnych serii/partii dostarczonych produktów będą dostępne na stronie internetowej wykonawcy, do których Zamawiający ma całodobowo bezpłatny dostęp. Adres strony zostanie przedstawiony w ofercie.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie  3

 Czy Zamawiający wymaga, aby paski z gradientem stężeń były wykonane z trwałego plastiku, 
co uniemożliwia zniszczenie lub deformację paska podczas wyjmowania z opakowania zabezpieczającego?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie  4

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane produkty pochodziły od jednego producenta, przez 
co zapewni Zamawiającemu właściwą kontrolę nad procesem diagnostycznym (kontrola jakości) oraz nad powtarzalnością metody?

Odpowiedź

TAK
Pytanie  5
 Dotyczy Paski Etest dla antybiotyków poz. 3, 13-16 oraz Paski Etest dla leków przeciwgrzybicznych poz. 1-10:

Czy Zamawiający dopuści paski z gradientem stężeń konfekcjonowane po 30 testów w opakowaniu 
i wyrazi zgodę na zaoferowanie odpowiednio przeliczonej pełnej liczby opakowań handlowych, które pokryją wymagane zapotrzebowanie?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie  6
Dotyczy Paski Etest dla antybiotyków poz. 9:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie paska etest o stężeniu 0,016 – 256 µg/ml?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie  7
 Czy Zamawiający poprawi numerację w pozycji: Inne antybiotyki (w razie potrzeby) oraz Paski umożliwiające wykrywanie różnych mechanizmów odporności w formularzu cenowym (Załącznik nr 3 do SIWZ)?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający poprawia numerację  w załączniku nr 3 do SIWZ  w następujący sposób :

Poz. 13  Inne antybiotyki w razie potrzeby ) otrzymuje nr 21

Poz. 8 Paski umożliwiające wykrywanie różnych mechanizmów odporności – otrzymuje nr 22 
Pytania do Istotnych Postanowień umownych:

Pytanie  8
§2 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

,,Sprzedający zobowiązuje się dostarczyć towar do siedziby Kupującego własnym transportem, 
na własny koszt i ryzyko w terminie ….....  (max 7 dni roboczych od daty złożenia zamówienia faxem, emailem lub pisemnie”?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie  9
§2 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
,,Towar dostarczany będzie w opakowaniu zabezpieczającym przed uszkodzeniem w czasie transportu w sposób określony odpowiednimi normami. Na opakowaniu powinna znajdować się etykieta fabryczna określająca rodzaj, typ towaru, jego ilość, datę produkcji/ datę ważności oraz nazwę i adres producenta.”?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie  10
 §6 ust. 1 lit. A – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
,,w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, gdy Kupujący odstąpi od umowy 
z powodu okoliczności, za które odpowiada Sprzedający?
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 11

 Czy Zamawiający wymaga pozytywnej opinii Krajowego Ośrodka Referencyjnego ds. Lekowrazliwości Drobnoustrojów dotyczącej  pasków na nośniku bibułowym ?
Odpowiedź

TAK
Ulega zmianie termin  składania i otwarcia ofert
Składanie ofert: 11.07.2016r. do godz. 10:45 pok. 2H-06 B

Otwarcie ofert: 11.07.2016r.  godz. 11:00 pok. 2H-06 B

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej: bip.usdk.pl .

Z- ca Dyrektora ds. Lecznictwa 








Lek med. Andrzej Bałaga 

